Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01178 | Caderno 1

Contrato

Página 1 de 1

EXTRATO DE RESCISÃO DE LICITAÇÃO Nº 060/2022
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL AO CONTRATO Nº 138/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2021 – INEXIGIBILIDADE Nº 026/2021 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA
À COMISSÃO ESPECIAL NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, BEM COMO
ACONSELHAMENTO AO PÚBLICO INTERNO E EXTERNO DE COMPRAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO
DE JOÃO DOURADO/BA. O MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO, POR INTERMÉDIO DE SEU PREFEITO
MUNICIPAL, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS QUE FICA RESCINDIDO O CONTRATO N°
138/2021, TORNANDO SEM EFEITO TODOS OS ATOS A ELA DIRETA OU INDIRETAMENTE
RELACIONADOS. JOÃO DOURADO/BA, 01/02/2021 – DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO –
PREFEITO.

JOÃO DOURADO, 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

DIEGO CARDOSO DOURADO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 76EF0637114E65BCC72E2D76AA6A1516

		2022-02-23T09:41:32-0300